

Rawicz dnia 23.05.2018 r

NLO-3821-02/PN/18

*Do wiadomości
Wszyscy Wykonawcy*

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „**Kompleksowa realizacja inwestycji w formule - zaprojektuj-wybuduj – polegającej na rozbudowie budynku głównego szpitala o 2-kondygnacyjny budynek wraz z 1-kondygnacyjnym łącznikiem w ramach projektu pn: „Poprawa efektywności działania i skuteczności udzielanych świadczeń zdrowotnych poprzez inwestycje w infrastrukturę i doposażenie Szpitala Powiatowego w Rawiczu Sp. z o.o.”**”

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy istnieje możliwość zmiany stawki opodatkowania na 8% i 23 % ze względu na wyroby medyczne, które objęte są preferencyjną stawką podatku VAT?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje innej stawki VAT niż podstawowa 23% na wykonanie przedmiotu zamówienia. W związku z tym, że Zamawiający w przedmiotowym zamówieniu publicznym przewidział cenę ryczałtową za wykonanie całości przedmiotu zamówienia i nie będzie rozliczał się z wykonawcą kosztorysowo, to również wymaga aby wykonawcy ubiegający się o przedmiotowe zamówienie w składanych przez siebie ofertach (formularzu ofertowym) zastosowali jedną stawkę podatku VAT na całość przedmiotu zamówienia którą jest stawka podstawowa – 23%.

Pytanie nr 2

W związku z wymogiem zastosowania w centralach wentylacyjnych recyrkulacji i wraz z tym stosownych odstępstw i walidacji, czy Zamawiający będzie oczekiwał zastosowania jonizacji katalitycznej montowanej w centralach wentylacyjnych, zapewniającej dezynfekcję zarówno kanałów wentylacyjnych jak i pomieszczeń.

Powyższe rozwiązanie jest zgodne z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z 2012 r. W celu potwierdzenia skuteczności doborów należy dołączyć CE oraz PZH.

Odpowiedź: Należy uzyskać zgodę Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego na zastosowanie recyrkulacji powietrza wentylacyjnego w salach operacyjnych. W przypadku uzyskania ww. zgody PWIS Zamawiający nie będzie wnosił zastrzeżeń.

Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty dodatkowych dokumentów poza wymienionymi w SIWZ.

Pytanie nr 3

W związku z nieprecyzyjnymi zapisami prosimy o doszczegółowienie czy ściany w salach operacyjnych mają być całościowo wyłożone panelami licowanymi szkłem i dzielone np. na dolną część jednolitą oraz górną z grafiką?

Czy też może należy je wykonać np. do 110 cm wysokości ze stali kwasoodpornej , a powyżej panele licowane szkłem ?

Odpowiedź: W salach operacyjnych przewidzieć panele ze stali kwasoodpornej. Zamawiający nie będzie wymagał paneli licowanych szkłem z grafiką.

Pytanie nr 4

Prosimy o udzielenie odpowiedzi czy grafika ma być na wszystkich panelach czy tylko na wybranych? Jeśli tylko na wybranych to ile paneli powinno być z grafiką ?

Odpowiedź: Zamawiający nie będzie wymagał paneli licowanych szkłem z grafiką.

Pytanie nr 5

Prosimy o informację czy jest wymagana osłona radiologiczna ? Jeśli tak to prosimy o określenie grubości wkładki ołowiu.

Odpowiedź: Wymóg zastosowania osłon radiologicznych wynikać będzie z projektu technologii medycznej.

PREZES ZARZĄDU

Tomasz Paprzycki